
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PU-002220 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 18-112-01

Název související veřejné zakázky: 1/66 Příbram ul. Milínská oprava komunikace -  DŮR,
DSP, ZDS, IČ, AD

uzavřená dne 03.01.2019 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva14):

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”) 

a

2. M-PROJEKCE s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických 

(dále jen „Poskytovatel11)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
05061415
CZ05061415
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 37094
společnost s ručením omezeným

Stránka 1 z 3



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany41 nebo každý samostatně jen
„Smluvní strana44)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 03. 01.2019 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci 

zakázky „1/66 Příbram ul. Milínská oprav a komunikace - DÚR, DSP, ZDS, IČ, AD44, 
ISPROFIN: 500 121 0002 (dále jen „Smlouva").

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v článku 5. Lhůty 
plnění odst. 5.1., a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek44), kterým se 
doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 V průběhu projekčních prací byl rozsah díla konzultován se Stavebním úřadem, 
Městského úřadu v Příbrami. Ten Poskytovateli, dle předložené projektové 
dokumentace, dne 23.05.2019 sdělil, že se jedná o stavební úpravy, které nevyžadují 
územní rozhodnutí o umístění stavby (spis. zn.: MeUPB/48951/SÚÚP/Hří).

V rámci koordinace stavby se stavebními záměry města Příbrami proběhlo dne 
07.08.2019 jednání za účasti zástupců města, Objednatele (RSD ČR) a Poskytovatele 
(projektanta). Na tomto jednání bylo dohodnuto, že se projektová dokumentace rozšíří 
o úpravy, které bude vhodné, s ohledem na pozdější úpravy uličního prostoru řešené 
městem Příbramí, zapracovat již do projektu opravy komunikace 1/66.

Výše uvedené úpravy však svým charakterem na některých místech podléhají 
územnímu rozhodnutí a lze je zapracovat až poté, kdy bude provedeno sčítání dopravy 
hrazené městem Příbram. Jedná se o úpravy v rámci křižovatek: Milínská x Špitálská, 
Milínská x Dlouhá a Milínská x Mixova. Sčítání dopravy proběhne v průběhu 11/2019 
a výsledky by město mělo předat ŘSD ČR a projektantovi nejpozději do konce 12/2019.

Na základě této skutečnosti Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku 5. Lhůty 
plnění odst. 5.1. Smlouvy se mění u položky DÚR a nyní zní následovně:

DUR - Koncept do 2 měsíců od předání výsledků ze sčítání dopravy zajišťovaného 
městem Příbramí, Čistopis do 14 dnů od schválení konceptu objednatelem

1.2 Shora uvedené Smluvní strany shodně konstatují, že uvedený posun termínu nemá 
žádný vliv na sjednanou cenu díla s tím, že Poskytovatel prohlašuje, že z uvedeného 
titulu nemá vůči Objednateli žádné finanční nároky a ani v budoucnu žádné uplatňovat 
nebude.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.l se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

2.3 Tento Dodatek č.l se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní

Stránka 2 z 3



strany obdrží po dvou (2) stejnopisech. Tento dodatek č.l byl sepsán v českém jazyce.

2.4 Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

2.5 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s 
jeho obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Praze dne
05. 12, 2019 V Hradci Králové dne 2.<2> AA .'t&A±

Ředitelství silnic a dálnic /
----------------------- 1------
M-PROJEKCE s.r.o.

M-PŘOJEKCE s.r.o.

Stránka 3 z 3


